
Denokninación de la Sociedad: CAMINO DEL ABRA S.A.C.V. 
Estado de Resultados por el ejercicio finalizado el 31 de diciembre de 1998 comparativo 
con el ejercicio anterior 

Ingresos operativos 
Ingresos por peajes 
Ingresos por subsidios 

Ejercicio cerrado el 
31.12.98 	31.12.97 

$ 	 $ 

	

10.198.058,63 	8.821.453,76 

	

6.953.043,68 	4.273.262,64 

17.151.102,31 
	

13.094.716,40 

Costo anual de obra asignado 

Resultado bruto 

Gastos de Administración (Anexo "H") 
Gastos de Explotación (Anexo "if') 
Gastos de Conservación de Rutina (Anexo "H") 
Otros Gastos (Anexo "H") 
Otros Ingresos y Egresos 
Resultados financieros netos 
Impuesto a las Ganancias 

Resultado del ejercicio  

(8.112.386,00) 

9.038.716,31 

(1.066.088,72) 
(2.232.153,71) 
(2.249.358,57) 
(1.065.979,09) 

108.337,02 
782.192,89 

(1.285.840,00) 

2.029.826,13 

(6.569.553,00) 

6.525.163,40 

(1.052.780,20) 
(2.112.143,96) 
(2.309.359,00) 

(524.241,77) 
555.645,40 
326.362,18 

(637.000,00) 

771.646,05 

Las notas y anexos qu 	adjuntan como información complementaria, forman parte 
integrante de este est o 4/ 

por Comisión Fiscalizadora 

NW~~ - 
P. MAYOCHI 


